



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

c-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA

TÁBOR s.r.o.

Beranova Lhota 10

39137 Chotoviny

IČO: 14504588 DIČ: CZ14504588

Č.j.:

OSVS/5037/2025

Vyřizuje:

Ing. Jan Borovka

Tel.:

386802525

E-mail:

borovkaj@c-budejovice.cz

Datum:

15.08.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/404

Výsadba vánočního stromu na náměstí v Suchém Vrbném (plnění přání výherců soutěže Vánoční město 2024)

Objednáváme u Vás výsadbu vánočního stromu na náměstí v Suchém Vrbném dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Dojde k výsadbě jedle kavkazské vysoké 250 až 300 cm. Na výsadbu bude navazovat dvouletá následná péče zajišťující přijetí stromu a jeho dlouhodobou perspektivu.

Celková cena objednávky je v částce 80 440,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš

vedoucí odboru veřejných statků

**MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**
odbor správy veřejných statků
2

Rozpočtově kryto (ORG): 9922013

Za rozpočtově krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:

Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

pobočka České Budějovice

číslo účtu

Tel.: 386 801 111

Fax: 386 801 850

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výsadba vánoční jedle v lokalitě S. Vrbné v Českých Budějovicích	Kód stavby	55-08-07
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Magistrát města České Budějovice	00244732	CZ00244732
Projektant			
Zhotovitel	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.	14504588	CZ14504588
Zpracoval	Ing. Křemenová		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	13. 8. 2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	34 211,61	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	46 228,39	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		80 440,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště				0,00
14		Projektové práce				0,00
15		Územní vlivy				0,00
16		Provozní vlivy				0,00
17		Jiné VRN				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (ř. 13-18)				0,00
22		Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Ing. Kateřina
Křemenová

Podpsal Ing. Kateřina Křemenová
DN: cn=Ing. Kateřina Křemenová,
c=CZ, o=ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.,
email=křemenova@zahradysabor.cz
Datum: 2025.08.13 10:17:29 +0200

D Celkem bez DPH				80 440,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	12,0	0,00	0,00	
základní	21,0	80 440,00	16 892,40	
Cena s DPH			97 332,40	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Výsadba vánoční jedle v lokalitě S. Vrbné v Českých Budějovicích
Objekt:

Kód zakázky: 55-08-07

Objednatel: Magistrát města České Budějovice
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ing. Křemenová
Datum: 13. 8. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 80 440,00

D1 Výsadba stromu 45 540,00

1	M1	Abies nordmanniana ZB 250-300 cm	kus	1,000	30 400,00	30 400,00
2	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
3	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
4	M2	Substrát zahradnický	m3	1,000	1 400,00	1 400,00
16	184215212	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skupiny 1 až 4 obvodu kmene přes 250 do 400 mm	kus	1,000	950,00	950,00
6	M3	Sada pro podzemní kotvení za bal do volné půdy - KOTVOS	kpl	1,000	1 470,00	1 470,00
7	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kus	1,000	50,00	50,00
8	M4	Půdní kondicioner Terracottem Arbor	kg	1,000	450,00	450,00
9	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	70,00	140,00
10	M5	Kůra mulčovací	m3	0,200	1 400,00	280,00
11	998231311	Doprava materiálu a přesun hmot	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

D2 Následná péče 2 roky 34 900,00

12	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2, 0,1m3/ks/1 zalitií četnost 10x/rok	m3	2,000	600,00	1 200,00
13	185851121	Dovoz vody pro závlivku	kpl	20,000	1 600,00	32 000,00
14	M6	Voda pro závlivku	m3	2,000	100,00	200,00
15	185804513	Odplevelení dřevin solitérních, četnost 5x/rok	kpl	10,000	150,00	1 500,00

Celkem 80 440,00

ROZPOČTOVĚ KRYTO ORG: 9122013
Pavlaína Feri Kolářová